XL puBaH - Biarritz 709,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LieT Kopnyc

MaTepuan
HonosnHuTeNnbHble YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

MNponssoguTens
SKU

318

133

50

40

100
HeBbIgBMXHOMN
Cepbiit
XEentbin
[M10THasa TKaHb
NELQ

HOXKW 13 nnacTuka

AbllWaLlmii NeHHbIA HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Castello
6926-B-64664216L




