

XL диван - Biarritz

709,00 €

Длина	318
Ширина	133
Высота	50
Высота сидячего места	40
Глубина сидячего места	100
Функции	Невыдвижной
Цвет	Серый
Цвет корпус	Жёлтый
Материал	Плотная ткань
Дополнительные функции	ЛЕД
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Castello
SKU	6926-B-64664216L

